
ARTICOLAZIONE UFFICI
Dipartimento/Area Struttura Nominativo Tipologia incarico Telefono e-mail

Dipartimento di Prevenzione Dipartimento di Prevenzione Dr. Massimo Agostini Direttore di Dipartimento 0721-868931 massimo.agostini@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene e Sanità pubblica AV1 - 

prevenzione malattie infettive
Dr. Massimo Agostini

Struttura Complessa 0721-868931 massimo.agostini@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Ambulatori Vaccinali Dr. Marco Monaldi

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. Igiene 

e Sanità Pubblica- Prevenzione Malattie 

Infettive 0721-868948 marco.monaldi@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Igiene e Sicurezza sul lavoro Dr.Giorgio Cappelli

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. 

Prevenzione e Sicurezza negli ambienti 

di Lavoro 0721-424437 giorgio.cappelli@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Medicina del Lavoro ed 

Epidemiologia Occupazionale Dr.ssa Sonia Fontana

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. 

Prevenzione e Sicurezza negli ambienti 

di lavoro 0721-868951 sonia.fontana@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene e sanità pubblica AV1 - 

Ambiente e salute Dr.ssa Anna Rita Pelliccioni

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL 

8/6/2000 Struttura Complessa 0721-424421 Annarita.Pelliccioni@sanita.marche.it

Staff

Governo dei tempi di attesa e 

percorsi organizzativi di continuità Dr.ssa Elisabetta Esposto Struttura Semplice 0721-1932587 elisabetta.esposto@sanita.marche.it

Staff Professioni sanitarie Dott.ssa Stefania Rasori

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL 

8/6/2000 Struttura Complessa

0722-301312, 
0721-1932726, 
335-1412156 stefania.rasori@sanita.marche.it

Staff

Sviluppo e monitoraggio 

appropriatezza e contenzioso 

prestazioni ospedaliere Dr.ssa Morena Mazzanti

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla Direzione 

Medica di Presidio Ospedaliero Unico 0722-301355 morena.mazzanti@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica Dipartimento di Area Medica Dr. Paolo Sossai Direttore di Dipartimento 0721-792225 paolo.sossai@sanita.marche.it

Area Amministrativo – Tecnico Logistica Acquisti e logistica Dott. Claudio Montalbini

Incarico di direzione di struttura  

complessa f.f. ) 0721-1932715 Claudio.Montalbini@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Medicina Geriatrica ed Area della 

post-acuzie Dr.ssa Laura Morbidoni

Incarico di sost. art.18 c.4-5 CCNL 

8/6/2000 Struttura Complessa laura.morbidoni@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica Area Sub acuzie Cagli Dr. Jacopo Locatelli De Maestri Struttura Semplice 0721-792233 jacopo.locatelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Disturbi dei comportamenti 

Alimentari Dr. Alberto Imperiale Struttura Semplice Dipartimentale
0721-424977, 
348-2231321 alberto.imperiale@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Chirurgia Generale struttura 

Ospedaliera Urbino Dr. Moreno Cicetti

Incarico di sost. art.18 c.4-5 CCNL 

8/6/2000 Struttura Complessa 0722-301132 moreno.cicetti@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Chirurgia ambulatoriale / Day 

Surgery Dr. Francesco Saverio Calici

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. 

Chirurgia Generale Urbino 0722-760296 saverio.calici@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica Chirurgia d'Urgenza Urbino Dr. Mauro Covizzi

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. 

Chirurgia Generale Urbino 0722-301132 mauro.covizzi@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Chirurgia Generale Pergola Ciclo 

Breve Dr. Francesco Gammarota Struttura Complessa 0721-732768 francesco.gammarota@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica Ortopedia e Traumatologia AV1 Dr. Piero Pecchia

Incarico di sost. art.18 c.2 CCNL 

8/6/2000 Struttura Complessa 0722-301368 piero.pecchia@sanita.marche.it
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Dipartimento Materno Infantile Dipartimento Materno Infantile Dr. Enrico Canducci Direttore di Dipartimento 0722-301128 enrico.canducci@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale Dipartimento dei Salute Mentale Dr. Leonardo Badioli Direttore di Dipartimento 0722-301334 leonardo.badioli@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale

Pesaro e SPDC Fano (SPDC Pesaro, 

SPDC Fano, Residenzialità Pesaro, 

CSM Pesaro, DCA)

Dr.Leo Mencarelli

Struttura Complessa 0721-424770 leo.mencarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale SPDC Pesaro

Dr. Nazzareno Balestra Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. Pesaro 

e SPDC Fano (SPDC Pesaro, SPDC 

Fano, Residenzialità Pesaro, CSM 

Pesaro, DCA) 0721-424755 nazzareno.balestra@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale SPDC Fano

Dr. Luca Savelli Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. Pesaro 

e SPDC Fano (SPDC Pesaro, SPDC 

Fano, Residenzialità Pesaro, CSM 

Pesaro, DCA) 0721-1932367 luca.savelli@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale Residenzialità Pesaro

Dr. Claudio Santilli Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. Pesaro 

e SPDC Fano (SPDC Pesaro, SPDC 

Fano, Residenzialità Pesaro, CSM 

Pesaro, DCA) 0721-424765 claudio.santilli@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale

Urbino e Strutture territoriali Fano 

(residenzialità Fano, CSM 

Fano,CSM e Residenzialità Urbino, 

SPDC Urbino)

Dr. Leonardo Badioli

Struttura Complessa 0722-301334 leonardo.badioli@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale Residenzialità Fano

Dr.ssa Raffaella Silvestri
Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. Urbino 

e Strutture territoriali Fano 

(residenzialità Fano, CSM Fano,CSM e 

Residenzialità Urbino, SPDC Urbino) 0721-882917 raffaella.silvestri@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale CSM Fano

Dr.ssa Maria Elena Ridolfi
Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. Urbino 

e Strutture territoriali Fano 

(residenzialità Fano, CSM Fano,CSM e 

Residenzialità Urbino, SPDC Urbino) 0721-882917 mariaelena.ridolfi@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale CSM Urbino

Dr. Sergio Biagiotti
Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. Urbino 

e Strutture territoriali Fano 

(residenzialità Fano, CSM Fano,CSM e 

Residenzialità Urbino, SPDC Urbino) 0722-301235 sergio.biagiotti@sanita.marche.it

Dipartimento Dipendenze Patologiche

Dipartimento delle Dipendenze 

Patologiche
Dr.ssa Giovanna Diotallevi

Direttore di Dipartimento 0721-424444 Giovanna.Diotallevi@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze

Dipartimento di Emergenza 

Urgenza
Dr. Paolo Busacca

Direttore di Dipartimento 0722-301287 paolo.busacca@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi Dipartimento dei Servizi Dr. Roberto Ciuffetti Direttore di Dipartimento 0722-301222 roberto.ciuffetti@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi Farmacia Territoriale AV1 Dr.ssa Anna Maria Resta Struttura Complessa 0721-1932756 anna.resta@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Attività ispettiva farmacie, 

parafarmacie e grossisti Dr.Fabio Ambrosini Spinella

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. 

Farmacia Territoriale AV1 0721-721326 fabio.ambrosinispine@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Senologia Clinica e Screening 

Mammografico Dr.ssa Paola Manna Struttura Semplice Dipartimentale 0722-301303 paola.manna@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Diagnostica per immagini 

territoriale 1 Dr. Angelo Mazzoli

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. 

Diagnostica per immagini AV1 0722-760281 angelo.mazzoli@sanita.marche.it
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Dipartimento dei Servizi

Diagnostica per immagini 

territoriale 2 Dr. Francesco Lionetti

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O.C. 

Diagnostica per immagini AV1 francesco.lionetti@sanita.marche.it

Dipartimento Riabilitazione Dipartimento Riabilitazione Dr.ssa Cinzia Boccolacci Direttore di Dipartimento 0722-301204 cinzia.boccolacci@sanita.marche.it

Dipartimento Riabilitazione Riabilitazione estensiva Dr.ssa Francesca Saltarelli

Struttura Semplice (art.27 c.1 l.B CCNL 

8/6/2000) afferente alla U.O. Medicina 

Fisica e Riabilitativa - Distretto di Fano francesca.saltarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Interaziendale Funzionale 

Provinciale di Diagnostica per Immagini

Dipartimento Interaziendale 

Funzionale Provinciale di 

Diagnostica per Immagini

Dr. Roberto Ciuffetti

Direttore di Dipartimento 0722-301222 roberto.ciuffetti@sanita.marche.it

Dipartimento Interaziendale Funzionale 

Provinciale di Medicina di Laboratorio

Dipartimento Interaziendale 

Funzionale Provinciale di Medicina 

di Laboratorio Dr. Oriano Tiberi Direttore di Dipartimento 0722-760245 oriano.tiberi@sanita.marche.it

Pagina 3 di 3


